
"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

01/11/2024
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024002574

2024002575

2024002650

2024002652

2024002653

2024002655

2024002683

2024002719

2024002720

2024002209

2024002641

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

16/10/2024

16/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

24/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

16/09/2024

22/10/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

16/10/2024

16/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

24/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

18/10/2024

22/10/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

233

242

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/10/2024 - 31/10/2024

364.00.02 Επεμβάσεις στην ακροποσθία: Περιτομή

364.00.00 Επεμβάσεις στην ακροποσθία: Εκτομή χαλινού

166.05 Διαγνωστική ουρητηρονεφροσκόπηση

166.05 Διαγνωστική ουρητηρονεφροσκόπηση

357.03.98 Διουρηθρική τομή, εκτομή, καταστροφή και αφαίρεση
(παθολογικών) ιστών της ουροδόχου κύστης: Άλλη

364.00.98 Επεμβάσεις στην ακροποσθία: Άλλη

166.01 Διαγνωστική ουρηθροκυστεοσκόπηση

166.08.02<-> Διαγνωστική ενδοσκόπηση του ουροποιητικού 
συστήματος μέσω στομίας: Διαγνωστική ουρητηροσκόπηση

166.00 Διαγνωστική ουρηθροσκόπηση

315.06.09<-> Άλλες επεμβάσεις του αμφιβληστροειδούς: 
Έγχυση φαρμάκων στο οπίσθιο τμήμα του οφθαλμού



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

01/11/2024
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024002684

2024002702

2024002617

2024002642

2024002643

2024002707

2024002573

2024002611

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

24/10/2024

25/10/2024

18/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

29/10/2024

16/10/2024

17/10/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ

 

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

24/10/2024

25/10/2024

18/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

29/10/2024

16/10/2024

17/10/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242

230

238

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΓ ΩΡΛ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/10/2024 - 31/10/2024

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

338.05.02<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Τοπική εκτομή

338.05.07.00<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Σαφηνεκτομή και εκρίζωση κιρσών [stripping]: 
Μείζονος σαφηνούς φλέβας

338.05.10.01<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Θεραπεία με laser: Ενδοφλεβική (EVLT)

338.00.07.01<-> Τομή, εμβολεκτομή και εκτομή θρόμβου από 
αγγεία: Αρτηρίες μηρού: Εν τω βάθει μηριαία αρτηρία

328.00.01 Διαστοματική εκτομή και παροχέτευση  φαρυγγικού ή 
παραφαρυγγικού αποστήματος: Παραφαρυγγικά

328.09.01 Άλλες επεμβάσεις στις παρίσθμιες και φαρυγγικές 
αμυγδαλές: Χειρουργική αιμόσταση μετά από αμυγδαλεκτομή



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

01/11/2024
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024002619

2024002704

2024002705

2024002708

2024002721

2024002740

2024002618

2024002631

2024002632

2024002654

2024002739

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

19/10/2024

26/10/2024

26/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

31/10/2024

18/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

23/10/2024

31/10/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 : X665881 ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΤΟΜΑΤΟΦΑΡΥΓΓΙΚΗΣ ΑΙΜΟΡΡΑΓΙΑΣ, 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ Ή ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ (Π.Χ., ΜΕΤΑ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΚΤΟΜΗ), ΣΥΝΘΕΤΟΣ, ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΕ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
 : X665881 ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΤΟΜΑΤΟΦΑΡΥΓΓΙΚΗΣ ΑΙΜΟΡΡΑΓΙΑΣ, 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ Ή ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ (Π.Χ., ΜΕΤΑ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΚΤΟΜΗ), ΣΥΝΘΕΤΟΣ, ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΕ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

19/10/2024

26/10/2024

26/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

31/10/2024

18/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

23/10/2024

31/10/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

238

229

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΓ ΩΡΛ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/10/2024 - 31/10/2024

328.09.01 Άλλες επεμβάσεις στις παρίσθμιες και φαρυγγικές 
αμυγδαλές: Χειρουργική αιμόσταση μετά από αμυγδαλεκτομή

321.00.00 Χειρουργική αντιμετώπιση ρινορραγίας: Καυτηριασμός

321.05.00.00<-> Επεμβάσεις της κάτω ρινικής κόγχης: 
Καταστροφή: Διαθερμία

327.00.01<-> Εξωτερική τομή και παροχέτευση στόματος, 
γνάθου και προσώπου: Περικογχικά

347.00.01.98 Σκωληκοειδεκτομή: Λαπαροσκοπικά: Άλλη

347.00.01.98 Σκωληκοειδεκτομή: Λαπαροσκοπικά: Άλλη

353.00.00.03<-> Σύγκλειση βουβωνοκήλης: Χωρίς πλαστική: 
Χωρίς περαιτέρω επέμβαση
353.00.01<-> Σύγκλειση βουβωνοκήλης: Με πλαστική

389.02.01.13 Άλλη τομή στο δέρμα και το υποδόριο: 
Παροχέτευση: Γλουτoί

345.05.03.01 Μερική εκτομή του παχέος εντέρου [μερική 
κολεκτομή]: Εκτομή του τυφλού: Ανοικτά χειρουργικά



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

01/11/2024
4Σελίδα :

Ημερομηνία :

229 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/10/2024 - 31/10/2024

                                                                                                                                                                  
               

 Ο ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ


